
Einzelwertung gesamt
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Bogs Saskia SV Neptun Kiel 1994 1932

2 Teegen Sven SV Wiking Kiel 1980 1734

3 Lucht Jonathan Trias Bad Schwartau e. V. 2001 1683

4 Hüllweck Lucas Möllner SV 2001 1622

5 Fellbs Carina Hamburger Triathlon Verband 2001 1613

6 Sievers Moritz Triathlon Dänischer Wohld 1992 1572

7 Günther Lina Tri EMTV Elmshorn 2002 1510

8 Rehkamp Bjarne Triathlon Dänischer Wohld 2005 1450

9 Heinrichs Thies Sport-Club Itzehoe 2002 1441

10 Kiel Sandra Sport-Club Itzehoe 2000 1437

11 Ortfeld Jaspar Tri-Sport Lübeck 2003 1381

12 Hansen Nick Borener SV 1995 1377

13 Teupke Sven USC Kiel 1998 1285

14 Fellbs Richard Hamburger Triathlon Verband 2005 1283

15 Krohn Janka TSV Bargteheide Tri 2004 1272

16 Kustrung Marie Hamburger Triathlon Verband 2005 1232

17 Ortfeld Lentje Tri-Sport Lübeck 2007 1217

18 Groth Junias Triathlon Dänischer Wohld 2002 1208

19 Köhne Thilo Sport-Club Itzehoe 2000 1174

20 Fitschen Lasse TSV Bargteheide Tri 2002 1173

21 Rühe Noah Möllner SV 2005 1167

22 Tietgen Svea VfL Oldesloe 2003 1156

23 Voigtländer Karl Hamburger Triathlon Verband 2002 1151

24 Möller Maylin Hamburger Triathlon Verband 2005 1150

25 Brüning Smilla Liv SC Delphin Bad Schwartau 2005 1132

26 Salto Marvin Sport-Club Itzehoe 1999 1127

27 Winkler Benjamin USC Kiel 1984 1127

28 Radau Jakob Sport-Club Itzehoe 1998 1123

29 Kallies Yannick SV Tungendorf Triathlon 2003 1123

30 Lange Bettina TSV Bargteheide Tri 1969 1102

31 Pries Janne Tri-Sport Lübeck 2003 1056

32 Salto Robin Sport-Club Itzehoe 2002 1031

33 Kopacz Tim Sport-Club Itzehoe 1997 1006

34 Andritsos Alexis Tri-Michels Hamburg 2002 999

35 Kubillus Fynn TSV Bargteheide Tri 1999 964

36 Grindel Paul Möllner SV 2006 941



37 Hirsching Leonie TSV Bargteheide Tri 2001 939

38 Lucht Jan-Patrick Trias Bad Schwartau e. V. 1998 937

39 Heinze Cosmea Triathlon Dänischer Wohld 2006 934

40 Weißwange Roland USC Kiel 1962 930

41 Rückemann Lucie TSV Bargteheide Tri 2001 922

42 Dohse Sarah USC Kiel 2001 918

43 Franke Lynn-Carlotta TSV Bargteheide Tri 2003 915

44 Ilgner Jan VfL Oldesloe 2000 901

45 Lenz Moritz VfL Oldesloe 2005 889

46 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 882

47 Hildebrandt Jule TSV Bargteheide Tri 2001 874

48 Kerth Max Lou Tri Team Neumünster 2002 872

49 Sandau Andrea SV Tungendorf Triathlon 2006 867

50 Tack Andrea TSV Bargteheide Tri 1966 859

51 Sandau Fabian SV Tungendorf Triathlon 2004 857

52 Taube Carlotta Tri-Sport Lübeck 2007 839

53 Lindner Samuel Sport-Club Itzehoe 2004 835

54 Geißler Niels - 1970 830

55 Wilm Fabian Hamburger Triathlon Verband 2005 818

56 Lassen Mattes SG Athletico Büdelsdorf 2004 816

57 Tack Grischa TSV Bargteheide Tri 1999 810

58 Schwarz Jannik Hamburger Triathlon Verband 2005 800

59 Joost Malin TSV Bargteheide Tri 2003 795

60 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 791

61 Sandau Sarah SV Tungendorf Triathlon 2008 782

62 Mick Esben TSV Bargteheide Tri 2002 776

63 Garbers Noah TSV Bargteheide Tri 2004 775

64 Fitschen Lena TSV Bargteheide Tri 2004 758

65 Beig Ilsa Tri-Sport Lübeck 1998 755

66 Schreber Finja SG Athletico Büdelsdorf 2007 744

67 Than Caroline Sport-Club Itzehoe 2007 742

68 Kallies Sophie TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 736

69 Johannsen Constantin Sport-Club Itzehoe 2005 726

70 Fischer Cara DLRG Norderstedt 2006 710

71 Springer Pelle SG Wasserratten 2003 704

72 Krohn Thore TSV Bargteheide Tri 2004 684

73 Jendryschik Jenny TriAS Flensburg 1998 682

74 Ulka Lukas TSV Bargteheide Tri 2003 678



75 Michaelsen Vincent Sport-Club Itzehoe 2006 645

76 Meyer Elena TSV Bargteheide Tri 2007 641

77 Hempel Lennart TSV Bargteheide Tri 2005 637

78 Ellermann Marleen Hamburger Triathlon Verband 2005 632

79 Dose Karsten Fortuna Bösdorf 1966 630

80 Puck Christopher Hamburger Triathlon Verband 2005 625

81 Hansen Mikkeline TriAS Flensburg 2002 613

82 Carstensen Til USC Kiel 2008 608

83 Joost Marit TSV Bargteheide Tri 2007 585

84 Fellbs Kira Hamburger Triathlon Verband 2008 582

85 Pulver Beate USC Kiel 2004 564

86 Krohn Jens TSV Bargteheide Tri 1957 563

87 Renke Tjark Triathlon Dänischer Wohld 2008 562

88 de la Flor Santiago Hamburger Triathlon Verband 2005 541

89 Best Victoria TriVelos Flensburg 1988 533

90 Lange Nicola USC Kiel 1963 523

91 Löschen Rune USC Kiel 2004 517

92 Herpell Bendiks Hamburger Triathlon Verband 2004 508

93 Heinze Jesper Triathlon Dänischer Wohld 2007 506

94 Hamm Jonas USC Kiel 2007 487

95 Sievers Malte Ahrensburger TSV 2008 481

96 Sandau Sofie SV Tungendorf Triathlon 2011 480

97 Möhrke Hennes TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 475

98 Heinze Lilja Clementina SV Rethwisch 2009 474

99 Krüger Nathalie Tri-Sport Lübeck 2008 473

100 Hopf Paul TriAS Flensburg 2006 472

101 Rehbein Amy Louisa USC Kiel 2008 469

102 Herpell Linus Hamburger Triathlon Verband 2007 466

103 Hempel Pauline TSV Bargteheide Tri 2008 462

104 Heil Robert USC Kiel 1962 443

105 Plöhn Ilka USC Kiel 1976 419

106 Haberkorn Bjarne SV Tungendorf Triathlon 2005 409

107 Hegge Friedrich Tri-Sport Lübeck 1996 388

108 Mayer Felix USC Kiel 2006 388

109 Rittel Lasse USC Kiel 2008 387

110 Lütjens Leonie USC Kiel 2008 384

111 Rosenberg Merissa Sport-Club Itzehoe 2005 377

112 Krüger Katrin Tri-Sport Lübeck 1973 373



113 Haferkamp Charlotte TriAS Flensburg 2004 371

114 Fischer Svea DLRG Norderstedt 2010 361

115 Rosenberg Summer Sport-Club Itzehoe 2007 361

116 Hartz Tjark Leo USC Kiel 2008 352

117 Garbers Mina TSV Bargteheide Tri 2010 351

118 Rose Judith Sport-Club Itzehoe 2007 340

119 Lütjens Liam USC Kiel 2008 339

120 Hoffmann Ailie Marie TSV Bargteheide Tri 2009 336

121 Renke Tjorven Kristjan Triathlon Dänischer Wohld 2010 318

122 Köck Henrik TriAS Flensburg 1999 315

123 Hopf Wolfgang TriAS Flensburg 1980 313

124 Geßner Alexandra Sport-Club Itzehoe 2010 310

125 Kaninck Kilian Hamburger Triathlon Verband 2007 306

126 Lange Chris Mirco TriAS Flensburg 2008 303

127 Ophey Levi Janosch USC Kiel 2009 293

128 Kordes Maximilian Tri-Michels Hamburg 2000 293

129 Michaelsen Raphael Sport-Club Itzehoe 2009 287

130 Möhrke Jonte TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 265

131 Schlauderbach Tobias USC Kiel 1988 264

132 Hoppe Anna TSV Bargteheide Tri 2009 262

133 Steinhardt Finja Sport-Club Itzehoe 2008 261

134 Rosenberg Alicia Sport-Club Itzehoe 2003 259

135 Hilliger Fritz USC Kiel 2007 257

136 Heinze Margaretha SV Rethwisch 2010 250

137 Perner Carolin - 1988 243

138 Wegener Tjelle USC Kiel 2009 233

139 Schwarz Smilla Hamburger Triathlon Verband 2011 223

140 Reimers Lara Sport-Club Itzehoe 2007 219

141 Hopf Levi TriAS Flensburg 2010 211

142 Bähr Ulrike USC Kiel 1969 209

143 Köhn Stefan USC Kiel 1966 204

144 Henschke Manni TriAS Flensburg 1948 201

145 Fellbs Milena Hamburger Triathlon Verband 2010 174

146 Gundlach Michi Sport-Club Itzehoe 2009 140

147 Hoyer Neal Sport-Club Itzehoe 2004 124

148 Wegener Jonne - 2010 104

149 Lange Rocco TriAS Flensburg 2011 83

150 Supper Jan Sport-Club Itzehoe 2007 79



151 Jenzevski Noah Sport-Club Itzehoe 2008 70

152 Kaszycki Sybelle-Anij Hamburger Triathlon Verband 2003 0

153 Grape Finn-Thore TriAS Flensburg 2008 0

154 Ehrenberg Leon Hamburger Triathlon Verband 1999 0

155 Andresen Tim TriAS Flensburg 2001 0

156 Behrendt André USC Kiel 1973 0

157 Dietzel Leann Naima SG Wasserratten 2003 0

158 Büll Oke Triathlon Dänischer Wohld 1976 0

159 Schreber Janne SG Athletico Büdelsdorf 2002 0

160 Schwarz Emmely Hamburger Triathlon Verband 2007 0

161 Schöniger Luis VfL Oldesloe 2005 0

162 von Dohlen Tim - 1987 0

163 Wolgast Uta Sport-Club Itzehoe 1963 0



Einzelwertung AK 1 (Jahrgang 2002 und jünger)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Günther Lina Tri EMTV Elmshorn 2002 1510

2 Rehkamp Bjarne Triathlon Dänischer Wohld 2005 1450

3 Heinrichs Thies Sport-Club Itzehoe 2002 1441

4 Ortfeld Jaspar Tri-Sport Lübeck 2003 1381

5 Fellbs Richard Hamburger Triathlon Verband 2005 1283

6 Krohn Janka TSV Bargteheide Tri 2004 1272

7 Kustrung Marie Hamburger Triathlon Verband 2005 1232

8 Ortfeld Lentje Tri-Sport Lübeck 2007 1217

9 Groth Junias Triathlon Dänischer Wohld 2002 1208

10 Fitschen Lasse TSV Bargteheide Tri 2002 1173

11 Rühe Noah Möllner SV 2005 1167

12 Tietgen Svea VfL Oldesloe 2003 1156

13 Voigtländer Karl Hamburger Triathlon Verband 2002 1151

14 Möller Maylin Hamburger Triathlon Verband 2005 1150

15 Brüning Smilla Liv SC Delphin Bad Schwartau 2005 1132

16 Kallies Yannick SV Tungendorf Triathlon 2003 1123

17 Pries Janne Tri-Sport Lübeck 2003 1056

18 Salto Robin Sport-Club Itzehoe 2002 1031

19 Andritsos Alexis Tri-Michels Hamburg 2002 999

20 Grindel Paul Möllner SV 2006 941

21 Heinze Cosmea Triathlon Dänischer Wohld 2006 934

22 Franke Lynn-Carlotta TSV Bargteheide Tri 2003 915

23 Lenz Moritz VfL Oldesloe 2005 889

24 Hoppe Lara TSV Bargteheide Tri 2006 882

25 Kerth Max Lou Tri Team Neumünster 2002 872

26 Sandau Andrea SV Tungendorf Triathlon 2006 867

27 Sandau Fabian SV Tungendorf Triathlon 2004 857

28 Taube Carlotta Tri-Sport Lübeck 2007 839

29 Lindner Samuel Sport-Club Itzehoe 2004 835

30 Wilm Fabian Hamburger Triathlon Verband 2005 818

31 Lassen Mattes SG Athletico Büdelsdorf 2004 816

32 Schwarz Jannik Hamburger Triathlon Verband 2005 800

33 Joost Malin TSV Bargteheide Tri 2003 795

34 Nissen Oliver TSV Bargteheide Tri 2003 791

35 Sandau Sarah SV Tungendorf Triathlon 2008 782

36 Mick Esben TSV Bargteheide Tri 2002 776



37 Garbers Noah TSV Bargteheide Tri 2004 775

38 Fitschen Lena TSV Bargteheide Tri 2004 758

39 Schreber Finja SG Athletico Büdelsdorf 2007 744

40 Than Caroline Sport-Club Itzehoe 2007 742

41 Kallies Sophie TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 736

42 Johannsen Constantin Sport-Club Itzehoe 2005 726

43 Fischer Cara DLRG Norderstedt 2006 710

44 Springer Pelle SG Wasserratten 2003 704

45 Krohn Thore TSV Bargteheide Tri 2004 684

46 Ulka Lukas TSV Bargteheide Tri 2003 678

47 Michaelsen Vincent Sport-Club Itzehoe 2006 645

48 Meyer Elena TSV Bargteheide Tri 2007 641

49 Hempel Lennart TSV Bargteheide Tri 2005 637

50 Ellermann Marleen Hamburger Triathlon Verband 2005 632

51 Puck Christopher Hamburger Triathlon Verband 2005 625

52 Hansen Mikkeline TriAS Flensburg 2002 613

53 Carstensen Til USC Kiel 2008 608

54 Joost Mari TSV Bargteheide Tri 2007 585

55 Fellbs Kira Hamburger Triathlon Verband 2008 582

56 Pulver Beate USC Kiel 2004 564

57 Renke Tjark Triathlon Dänischer Wohld 2008 562

58 de la Flor Santiago Hamburger Triathlon Verband 2005 541

59 Löschen Rune USC Kiel 2004 517

60 Herpell Bendiks Hamburger Triathlon Verband 2004 508

61 Heinze Jesper Triathlon Dänischer Wohld 2007 506

62 Hamm Jonas USC Kiel 2007 487

63 Sievers Malte Ahrensburger TSV 2008 481

64 Sandau Sofie SV Tungendorf Triathlon 2011 480

65 Möhrke Hennes TSV Quellenhaupt Bornhöved 2007 475

66 Heinze Lilja Clementina SV Rethwisch 2009 474

67 Krüger Nathalie Tri-Sport Lübeck 2008 473

68 Hopf Paul TriAS Flensburg 2006 472

69 Rehbein Amy Louisa USC Kiel 2008 469

70 Herpell Linus Hamburger Triathlon Verband 2007 466

71 Hempel Pauline TSV Bargteheide Tri 2008 462

72 Haberkorn Bjarne SV Tungendorf Triathlon 2005 409

73 Mayer Felix USC Kiel 2006 388

74 Rittel Lasse USC Kiel 2008 387



75 Lütjens Leonie USC Kiel 2008 384

76 Rosenberg Merissa Sport-Club Itzehoe 2005 377

77 Haferkamp Charlotte TriAS Flensburg 2004 371

78 Fischer Svea DLRG Norderstedt 2010 361

79 Rosenberg Summer Sport-Club Itzehoe 2007 361

80 Hartz Tjark Leo USC Kiel 2008 352

81 Garbers Mina TSV Bargteheide Tri 2010 351

82 Rose Judith Sport-Club Itzehoe 2007 340

83 Lütjens Liam USC Kiel 2008 339

84 Hoffmann Ailie Marie TSV Bargteheide Tri 2009 336

85 Renke Tjorven Kristjan Triathlon Dänischer Wohld 2010 318

86 Geßner Alexandra Sport-Club Itzehoe 2010 310

87 Kaninck Kilian Hamburger Triathlon Verband 2007 306

88 Lange Chris Mirco TriAS Flensburg 2008 303

89 Ophey Levi Janosch USC Kiel 2009 293

90 Michaelsen Raphael Sport-Club Itzehoe 2009 287

91 Möhrke Jonte TSV Quellenhaupt Bornhöved 2008 265

92 Hoppe Anna TSV Bargteheide Tri 2009 262

93 Steinhardt Finja Sport-Club Itzehoe 2008 261

94 Rosenberg Alicia Sport-Club Itzehoe 2003 259

95 Hilliger Fritz USC Kiel 2007 257

96 Heinze Margaretha SV Rethwisch 2010 250

97 Wegener Tjelle USC Kiel 2009 233

98 Schwarz Smilla Hamburger Triathlon Verband 2011 223

99 Reimers Lara Sport-Club Itzehoe 2007 219

100 Hopf Levi TriAS Flensburg 2010 211

101 Fellbs Milena Hamburger Triathlon Verband 2010 174

102 Gundlach Michi Sport-Club Itzehoe 2009 140

103 Hoyer Neal Sport-Club Itzehoe 2004 124

104 Wegener Jonne - 2010 104

105 Lange Rocco TriAS Flensburg 2011 83

106 Supper Jan Sport-Club Itzehoe 2007 79

107 Jenzevski Noah Sport-Club Itzehoe 2008 70

108 Kaszycki Sybelle-Anij Hamburger Triathlon Verband 2003 0

109 Dietzel Leann Naima SG Wasserratten 2003 0

110 Grape Finn-Thore TriAS Flensburg 2008 0

111 Schreber Janne SG Athletico Büdelsdorf 2002 0

112 Schwarz Emmely Hamburger Triathlon Verband 2007 0



113 Schöniger Luis VfL Oldesloe 2005 0



Einzelwertung AK 2 (Jahrgang 1990 - 2001)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Bogs Saskia SV Neptun Kiel 1994 1932

2 Lucht Jonathan Trias Bad Schwartau e. V. 2001 1683

3 Hüllweck Lucas Möllner SV 2001 1622

4 Fellbs Carina Hamburger Triathlon Verband 2001 1613

5 Sievers Moritz Triathlon Dänischer Wohld 1992 1572

6 Kiel Sandra Sport-Club Itzehoe 2000 1437

7 Hansen Nick Borener SV 1995 1377

8 Teupke Sven USC Kiel 1998 1285

9 Köhne Thilo Sport-Club Itzehoe 2000 1174

10 Salto Marvin Sport-Club Itzehoe 1999 1127

11 Radau Jakob Sport-Club Itzehoe 1998 1123

12 Kopacz Tim Sport-Club Itzehoe 1997 1006

13 Kubillus Fynn TSV Bargteheide Tri 1999 964

14 Hirsching Leonie TSV Bargteheide Tri 2001 939

15 Lucht Jan-Patrick Trias Bad Schwartau e. V. 1998 937

16 Rückemann Lucie TSV Bargteheide Tri 2001 922

17 Ilgner Jan VfL Oldesloe 2000 901

18 Dohse Sarah USC Kiel 2001 884

19 Hildebrandt Jule TSV Bargteheide Tri 2001 874

20 Tack Grischa TSV Bargteheide Tri 1999 810

21 Beig Ilsa Tri-Sport Lübeck 1998 755

22 Jendryschik Jenny TriAS Flensburg 1998 682

23 Hegge Friedrich Tri-Sport Lübeck 1996 388

24 Köck Henrik TriAS Flensburg 1999 315

25 Kordes Maximilian Tri-Michels Hamburg 2000 293

26 Andresen Tim TriAS Flensburg 2001 0

27 Ehrenberg Leon Hamburger Triathlon Verband 1999 0



Einzelwertung AK 3 (Jahrgang 1989 und älter)
Platz Nachname Vorname Verein Jahrgang Punkte

1 Teegen Sven SV Wiking Kiel 1980 1734

2 Winkler Benjamin USC Kiel 1984 1127

3 Lange Bettina TSV Bargteheide Tri 1969 1102

4 Weißwange Roland USC Kiel 1962 930

5 Tack Andrea TSV Bargteheide Tri 1966 859

6 Geißler Niels - 1970 830

7 Dose Karsten Fortuna Bösdorf 1966 630

8 Krohn Jens TSV Bargteheide Tri 1957 563

9 Best Victoria TriVelos Flensburg 1988 533

10 Lange Nicola USC Kiel 1963 523

11 Heil Robert USC Kiel 1962 443

12 Plöhn Ilka USC Kiel 1976 419

13 Krüger Katrin Tri-Sport Lübeck 1973 373

14 Hopf Wolfgang TriAS Flensburg 1980 313

15 Schlauderbach Tobias USC Kiel 1988 264

16 Perner Carolin - 1988 243

17 Bähr Ulrike USC Kiel 1969 209

18 Köhn Stefan USC Kiel 1966 204

19 Henschke Manni TriAS Flensburg 1948 201

20 Hartz Britta USC Kiel 1971 0

21 Behrendt André USC Kiel 1973 0

22 Büll Oke Triathlon Dänischer Wohld 1976 0

23 von Dohlen Tim - 1987 0

24 Wolgast Uta Sport-Club Itzehoe 1963 0



Einzelwertung Detail
Nachname Vorname WK Nr. WK Verein Punkte Jahrgang

Andresen Tim 9 100 m Freistil TriAS Flensburg 0 2001

Andritsos Alexis 16 50 m Rücken Tri-Michels Hamburg 402 2002

Andritsos Alexis 5 100 m Lagen Tri-Michels Hamburg 302 2002

Andritsos Alexis 3 400 m Freistil Tri-Michels Hamburg 295 2002

Bähr Ulrike 17 800 m Freistil USC Kiel 209 1969

Behrendt André 18 800 m Freistil USC Kiel 0 1973

Beig Ilsa 2 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 271 1998

Beig Ilsa 8 100 m Freistil Tri-Sport Lübeck 250 1998

Beig Ilsa 10 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 234 1998

Best Victoria 2 400 m Freistil TriVelos Flensburg 269 1988

Best Victoria 17 800 m Freistil TriVelos Flensburg 264 1988

Bogs Saskia 8 100 m Freistil SV Neptun Kiel 663 1994

Bogs Saskia 13 50 m Freistil SV Neptun Kiel 638 1994

Bogs Saskia 15 50 m Rücken SV Neptun Kiel 631 1994

Brüning Smilla Liv 13 50 m Freistil SC Delphin Bad Schwartau 396 2005

Brüning Smilla Liv 15 50 m Rücken SC Delphin Bad Schwartau 378 2005

Brüning Smilla Liv 6 50 m Brust SC Delphin Bad Schwartau 358 2005

Büll Oke 3 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 0 1976

Büll Oke 5 100 m Lagen Triathlon Dänischer Wohld 0 1976

Büll Oke 9 100 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 0 1976

Carstensen Til 7 50 m Brust USC Kiel 238 2008

Carstensen Til 16 50 m Rücken USC Kiel 200 2008

Carstensen Til 14 50 m Freistil USC Kiel 170 2008

de la Flor Santiago 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 197 2005

de la Flor Santiago 18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 183 2005

de la Flor Santiago 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 161 2005

Dietzel Leann Naima 2 400 m Freistil SG Wasserratten 0 2003

Dietzel Leann Naima 6 50 m Brust SG Wasserratten 0 2003

Dietzel Leann Naima 13 50 m Freistil SG Wasserratten 0 2003

Dohse Sarah 2 400 m Freistil USC Kiel 320 2001

Dohse Sarah 4 100 m Lagen USC Kiel 288 2001

Dohse Sarah 8 100 m Freistil USC Kiel 276 2001

Dose Karsten 7 50 m Brust Fortuna Bösdorf 261 1966

Dose Karsten 18 800 m Freistil Fortuna Bösdorf 189 1966

Dose Karsten 5 100 m Lagen Fortuna Bösdorf 180 1966

Ehrenberg Leon 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 0 1999



Ehrenberg Leon 11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 0 1999

Ehrenberg Leon 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 0 1999

Ellermann Marleen 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 346 2005

Ellermann Marleen 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 286 2005

Ellermann Marleen 2 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 0 2005

Fellbs Carina 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 558 2001

Fellbs Carina 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 539 2001

Fellbs Carina 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 516 2001

Fellbs Kira 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 220 2008

Fellbs Kira 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 185 2008

Fellbs Kira 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 177 2008

Fellbs Milena 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 104 2010

Fellbs Milena 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 70 2010

Fellbs Richard 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 449 2005

Fellbs Richard 11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 423 2005

Fellbs Richard 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 411 2005

Fischer Cara 13 50 m Freistil DLRG Norderstedt 246 2006

Fischer Cara 6 50 m Brust DLRG Norderstedt 243 2006

Fischer Cara 15 50 m Rücken DLRG Norderstedt 221 2006

Fischer Svea 6 50 m Brust DLRG Norderstedt 153 2010

Fischer Svea 15 50 m Rücken DLRG Norderstedt 130 2010

Fischer Svea 13 50 m Freistil DLRG Norderstedt 78 2010

Fitschen Lasse 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 425 2002

Fitschen Lasse 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 385 2002

Fitschen Lasse 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 363 2002

Fitschen Lena 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 286 2004

Fitschen Lena 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 242 2004

Fitschen Lena 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 230 2004

Franke Lynn-Carlotta 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 344 2003

Franke Lynn-Carlotta 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 290 2003

Franke Lynn-Carlotta 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 281 2003

Garbers Mina 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 145 2010

Garbers Mina 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 110 2010

Garbers Mina 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 96 2010

Garbers Noah 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 289 2004

Garbers Noah 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 254 2004

Garbers Noah 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 232 2004

Geißler Niels 16 50 m Rücken - 287 1970



Geißler Niels 5 100 m Lagen - 274 1970

Geißler Niels 14 50 m Freistil - 269 1970

Geßner Alexandra 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 140 2010

Geßner Alexandra 15 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 103 2010

Geßner Alexandra 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 67 2010

Grape Finn-Thore 7 50 m Brust TriAS Flensburg 0 2008

Grape Finn-Thore 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 0 2008

Grape Finn-Thore 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 0 2008

Grindel Paul 14 50 m Freistil Möllner SV 354 2006

Grindel Paul 3 400 m Freistil Möllner SV 295 2006

Grindel Paul 7 50 m Brust Möllner SV 292 2006

Groth Junias 3 400 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 449 2002

Groth Junias 11 50 m Schmetterling Triathlon Dänischer Wohld 380 2002

Groth Junias 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 379 2002

Gundlach Michi 7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 140 2009

Gundlach Michi 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 0 2009

Günther Lina 2 400 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 529 2002

Günther Lina 17 800 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 515 2002

Günther Lina 8 100 m Freistil Tri EMTV Elmshorn 466 2002

Haberkorn Bjarne 7 50 m Brust SV Tungendorf Triathlon 172 2005

Haberkorn Bjarne 16 50 m Rücken SV Tungendorf Triathlon 144 2005

Haberkorn Bjarne 9 100 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 93 2005

Haferkamp Charlotte 8 100 m Freistil TriAS Flensburg 199 2004

Haferkamp Charlotte 10 50 m Schmetterling TriAS Flensburg 172 2004

Hamm Jonas 7 50 m Brust USC Kiel 185 2007

Hamm Jonas 5 100 m Lagen USC Kiel 158 2007

Hamm Jonas 16 50 m Rücken USC Kiel 144 2007

Hansen Mikkeline 15 50 m Rücken TriAS Flensburg 224 2002

Hansen Mikkeline 4 100 m Lagen TriAS Flensburg 201 2002

Hansen Mikkeline 2 400 m Freistil TriAS Flensburg 188 2002

Hansen Nick 14 50 m Freistil Borener SV 493 1995

Hansen Nick 11 50 m Schmetterling Borener SV 463 1995

Hansen Nick 3 400 m Freistil Borener SV 421 1995

Hartz Britta 17 800 m Freistil USC Kiel 0 1971

Hartz Tjark Leo 7 50 m Brust USC Kiel 150 2008

Hartz Tjark Leo 5 100 m Lagen USC Kiel 104 2008

Hartz Tjark Leo 14 50 m Freistil USC Kiel 98 2008

Hegge Friedrich 3 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 388 1996



Hegge Friedrich 11 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 0 1996

Hegge Friedrich 14 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 0 1996

Heil Robert 5 100 m Lagen USC Kiel 238 1962

Heil Robert 3 400 m Freistil USC Kiel 205 1962

Heinrichs Thies 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 490 2002

Heinrichs Thies 18 800 m Freistil Sport-Club Itzehoe 482 2002

Heinrichs Thies 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 469 2002

Heinze Cosmea 15 50 m Rücken Triathlon Dänischer Wohld 322 2006

Heinze Cosmea 4 100 m Lagen Triathlon Dänischer Wohld 307 2006

Heinze Cosmea 6 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 305 2006

Heinze Jesper 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 204 2007

Heinze Jesper 16 50 m Rücken Triathlon Dänischer Wohld 166 2007

Heinze Jesper 9 100 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 136 2007

Heinze Lilja Clementina 6 50 m Brust SV Rethwisch 229 2009

Heinze Lilja Clementina 15 50 m Rücken SV Rethwisch 152 2009

Heinze Lilja Clementina 8 100 m Freistil SV Rethwisch 93 2009

Heinze Margaretha 6 50 m Brust SV Rethwisch 131 2010

Heinze Margaretha 15 50 m Rücken SV Rethwisch 84 2010

Heinze Margaretha 13 50 m Freistil SV Rethwisch 35 2010

Hempel Lennart 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 237 2005

Hempel Lennart 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 212 2005

Hempel Lennart 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 188 2005

Hempel Pauline 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 187 2008

Hempel Pauline 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 171 2008

Hempel Pauline 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 104 2008

Henschke Manni 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 118 1948

Henschke Manni 3 400 m Freistil TriAS Flensburg 83 1948

Herpell Bendiks 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 269 2004

Herpell Bendiks 18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 239 2004

Herpell Bendiks 11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 0 2004

Herpell Linus 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 181 2007

Herpell Linus 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 145 2007

Herpell Linus 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 140 2007

Hildebrandt Jule 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 310 2001

Hildebrandt Jule 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 282 2001

Hildebrandt Jule 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 282 2001

Hilliger Fritz 16 50 m Rücken USC Kiel 102 2007

Hilliger Fritz 7 50 m Brust USC Kiel 100 2007



Hilliger Fritz 14 50 m Freistil USC Kiel 55 2007

Hirsching Leonie 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 324 2001

Hirsching Leonie 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 308 2001

Hirsching Leonie 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 307 2001

Hoffmann Ailie Marie 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 171 2009

Hoffmann Ailie Marie 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 93 2009

Hoffmann Ailie Marie 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 72 2009

Hopf Levi 7 50 m Brust TriAS Flensburg 97 2010

Hopf Levi 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 83 2010

Hopf Levi 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 31 2010

Hopf Paul 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 185 2006

Hopf Paul 7 50 m Brust TriAS Flensburg 154 2006

Hopf Paul 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 133 2006

Hopf Wolfgang 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 313 1980

Hoppe Anna 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 133 2009

Hoppe Anna 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 80 2009

Hoppe Anna 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 49 2009

Hoppe Lara 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 314 2006

Hoppe Lara 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 299 2006

Hoppe Lara 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 269 2006

Hoyer Neal 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 124 2004

Hüllweck Lucas 9 100 m Freistil Möllner SV 585 2001

Hüllweck Lucas 14 50 m Freistil Möllner SV 550 2001

Hüllweck Lucas 3 400 m Freistil Möllner SV 487 2001

Ilgner Jan 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 452 2000

Ilgner Jan 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 449 2000

Jendryschik Jenny 17 800 m Freistil TriAS Flensburg 344 1998

Jendryschik Jenny 2 400 m Freistil TriAS Flensburg 338 1998

Jenzevski Noah 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 70 2008

Johannsen Constantin 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 251 2005

Johannsen Constantin 7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 238 2005

Johannsen Constantin 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 237 2005

Joost Malin 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 307 2003

Joost Malin 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 263 2003

Joost Malin 2 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 225 2003

Joost Mari 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 234 2007

Joost Mari 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 179 2007

Joost Mari 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 172 2007



Kallies Sophie 6 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 288 2007

Kallies Sophie 15 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 233 2007

Kallies Sophie 13 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 215 2007

Kallies Yannick 14 50 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 396 2003

Kallies Yannick 16 50 m Rücken SV Tungendorf Triathlon 373 2003

Kallies Yannick 9 100 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 354 2003

Kaninck Kilian 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 201 2007

Kaninck Kilian 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 105 2007

Kaszycki Sybelle-Anij 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 0 2003

Kaszycki Sybelle-Anij 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 0 2003

Kaszycki Sybelle-Anij 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 0 2003

Kerth Max Lou 7 50 m Brust Tri Team Neumünster 347 2002

Kerth Max Lou 5 100 m Lagen Tri Team Neumünster 278 2002

Kerth Max Lou 14 50 m Freistil Tri Team Neumünster 247 2002

Kiel Sandra 8 100 m Freistil Sport-Club Itzehoe 490 2000

Kiel Sandra 2 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 486 2000

Kiel Sandra 17 800 m Freistil Sport-Club Itzehoe 461 2000

Köck Henrik 9 100 m Freistil TriAS Flensburg 315 1999

Köhn Stefan 3 400 m Freistil USC Kiel 204 1966

Köhne Thilo 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 416 2000

Köhne Thilo 5 100 m Lagen Sport-Club Itzehoe 393 2000

Köhne Thilo 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 365 2000

Kopacz Tim 9 100 m Freistil Sport-Club Itzehoe 358 1997

Kopacz Tim 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 349 1997

Kopacz Tim 11 50 m Schmetterling Sport-Club Itzehoe 299 1997

Kordes Maximilian 3 400 m Freistil Tri-Michels Hamburg 293 2000

Kordes Maximilian 11 50 m Schmetterling Tri-Michels Hamburg 0 2000

Krohn Janka 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 444 2004

Krohn Janka 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 429 2004

Krohn Janka 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 399 2004

Krohn Jens 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 193 1957

Krohn Jens 18 800 m Freistil TSV Bargteheide Tri 189 1957

Krohn Jens 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 181 1957

Krohn Thore 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 263 2004

Krohn Thore 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 237 2004

Krohn Thore 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 184 2004

Krüger Katrin 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 196 1973

Krüger Katrin 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 177 1973



Krüger Nathalie 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 185 2008

Krüger Nathalie 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 149 2008

Krüger Nathalie 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 139 2008

Kubillus Fynn 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 358 1999

Kubillus Fynn 9 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 314 1999

Kubillus Fynn 5 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 292 1999

Kustrung Marie 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 442 2005

Kustrung Marie 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 407 2005

Kustrung Marie 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 383 2005

Lange Bettina 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 375 1969

Lange Bettina 17 800 m Freistil TSV Bargteheide Tri 364 1969

Lange Bettina 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 363 1969

Lange Chris Mirco 7 50 m Brust TriAS Flensburg 142 2008

Lange Chris Mirco 16 50 m Rücken TriAS Flensburg 108 2008

Lange Chris Mirco 14 50 m Freistil TriAS Flensburg 53 2008

Lange Nicola 17 800 m Freistil USC Kiel 271 1963

Lange Nicola 8 100 m Freistil USC Kiel 252 1963

Lange Rocco 7 50 m Brust TriAS Flensburg 83 2011

Lassen Mattes 14 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 288 2004

Lassen Mattes 3 400 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 275 2004

Lassen Mattes 7 50 m Brust SG Athletico Büdelsdorf 253 2004

Lenz Moritz 14 50 m Freistil VfL Oldesloe 306 2005

Lenz Moritz 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 292 2005

Lenz Moritz 7 50 m Brust VfL Oldesloe 291 2005

Lindner Samuel 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 286 2004

Lindner Samuel 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 282 2004

Lindner Samuel 7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 267 2004

Löschen Rune 16 50 m Rücken USC Kiel 189 2004

Löschen Rune 5 100 m Lagen USC Kiel 187 2004

Löschen Rune 9 100 m Freistil USC Kiel 141 2004

Lucht Jan-Patrick 9 100 m Freistil Trias Bad Schwartau e. V. 340 1998

Lucht Jan-Patrick 14 50 m Freistil Trias Bad Schwartau e. V. 310 1998

Lucht Jan-Patrick 5 100 m Lagen Trias Bad Schwartau e. V. 287 1998

Lucht Jonathan 9 100 m Freistil Trias Bad Schwartau e. V. 578 2001

Lucht Jonathan 14 50 m Freistil Trias Bad Schwartau e. V. 556 2001

Lucht Jonathan 16 50 m Rücken Trias Bad Schwartau e. V. 549 2001

Lütjens Leonie 6 50 m Brust USC Kiel 181 2008

Lütjens Leonie 13 50 m Freistil USC Kiel 105 2008



Lütjens Leonie 15 50 m Rücken USC Kiel 98 2008

Lütjens Liam 7 50 m Brust USC Kiel 153 2008

Lütjens Liam 16 50 m Rücken USC Kiel 105 2008

Lütjens Liam 14 50 m Freistil USC Kiel 81 2008

Mayer Felix 7 50 m Brust USC Kiel 169 2006

Mayer Felix 14 50 m Freistil USC Kiel 117 2006

Mayer Felix 16 50 m Rücken USC Kiel 102 2006

Meyer Elena 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 237 2007

Meyer Elena 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 229 2007

Meyer Elena 8 100 m Freistil TSV Bargteheide Tri 175 2007

Michaelsen Raphael 7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 153 2009

Michaelsen Raphael 16 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 81 2009

Michaelsen Raphael 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 53 2009

Michaelsen Vincent 7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 258 2006

Michaelsen Vincent 16 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 209 2006

Michaelsen Vincent 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 178 2006

Mick Esben 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 275 2002

Mick Esben 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 270 2002

Mick Esben 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 231 2002

Möhrke Hennes 7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 218 2007

Möhrke Hennes 14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 132 2007

Möhrke Hennes 16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 125 2007

Möhrke Jonte 7 50 m Brust TSV Quellenhaupt Bornhöved 121 2008

Möhrke Jonte 16 50 m Rücken TSV Quellenhaupt Bornhöved 93 2008

Möhrke Jonte 14 50 m Freistil TSV Quellenhaupt Bornhöved 51 2008

Möller Maylin 8 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 395 2005

Möller Maylin 2 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 386 2005

Möller Maylin 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 369 2005

Nissen Oliver 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 301 2003

Nissen Oliver 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 268 2003

Nissen Oliver 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 222 2003

Ophey Levi Janosch 16 50 m Rücken USC Kiel 127 2009

Ophey Levi Janosch 7 50 m Brust USC Kiel 107 2009

Ophey Levi Janosch 14 50 m Freistil USC Kiel 59 2009

Ortfeld Jaspar 7 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 548 2003

Ortfeld Jaspar 18 800 m Freistil Tri-Sport Lübeck 423 2003

Ortfeld Jaspar 3 400 m Freistil Tri-Sport Lübeck 410 2003

Ortfeld Lentje 6 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 431 2007



Ortfeld Lentje 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 425 2007

Ortfeld Lentje 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 361 2007

Perner Carolin 17 800 m Freistil - 243 1988

Plöhn Ilka 2 400 m Freistil USC Kiel 216 1976

Plöhn Ilka 17 800 m Freistil USC Kiel 203 1976

Pries Janne 4 100 m Lagen Tri-Sport Lübeck 373 2003

Pries Janne 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 350 2003

Pries Janne 13 50 m Freistil Tri-Sport Lübeck 333 2003

Puck Christopher 14 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 223 2005

Puck Christopher 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 208 2005

Puck Christopher 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 194 2005

Pulver Beate 6 50 m Brust USC Kiel 217 2004

Pulver Beate 4 100 m Lagen USC Kiel 195 2004

Pulver Beate 15 50 m Rücken USC Kiel 152 2004

Radau Jakob 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 418 1998

Radau Jakob 16 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 371 1998

Radau Jakob 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 334 1998

Rehbein Amy Louisa 6 50 m Brust USC Kiel 198 2008

Rehbein Amy Louisa 4 100 m Lagen USC Kiel 150 2008

Rehbein Amy Louisa 15 50 m Rücken USC Kiel 121 2008

Rehkamp Bjarne 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 540 2005

Rehkamp Bjarne 11 50 m Schmetterling Triathlon Dänischer Wohld 459 2005

Rehkamp Bjarne 9 100 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 451 2005

Reimers Lara 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 219 2007

Renke Tjark 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 266 2008

Renke Tjark 16 50 m Rücken Triathlon Dänischer Wohld 173 2008

Renke Tjark 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 123 2008

Renke Tjorven Kristjan 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 124 2010

Renke Tjorven Kristjan 16 50 m Rücken Triathlon Dänischer Wohld 117 2010

Renke Tjorven Kristjan 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 77 2010

Rittel Lasse 7 50 m Brust USC Kiel 167 2008

Rittel Lasse 16 50 m Rücken USC Kiel 113 2008

Rittel Lasse 14 50 m Freistil USC Kiel 107 2008

Rose Judith 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 195 2007

Rose Judith 15 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 145 2007

Rosenberg Alicia 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 259 2003

Rosenberg Merissa 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 234 2005

Rosenberg Merissa 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 143 2005



Rosenberg Summer 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 235 2007

Rosenberg Summer 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 126 2007

Rückemann Lucie 6 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 341 2001

Rückemann Lucie 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 295 2001

Rückemann Lucie 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 286 2001

Rühe Noah 7 50 m Brust Möllner SV 402 2005

Rühe Noah 16 50 m Rücken Möllner SV 390 2005

Rühe Noah 3 400 m Freistil Möllner SV 375 2005

Salto Marvin 7 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 395 1999

Salto Marvin 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 387 1999

Salto Marvin 11 50 m Schmetterling Sport-Club Itzehoe 345 1999

Salto Robin 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 380 2002

Salto Robin 3 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 326 2002

Salto Robin 9 100 m Freistil Sport-Club Itzehoe 325 2002

Sandau Andrea 6 50 m Brust SV Tungendorf Triathlon 346 2006

Sandau Andrea 13 50 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 263 2006

Sandau Andrea 15 50 m Rücken SV Tungendorf Triathlon 258 2006

Sandau Fabian 14 50 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 317 2004

Sandau Fabian 7 50 m Brust SV Tungendorf Triathlon 272 2004

Sandau Fabian 16 50 m Rücken SV Tungendorf Triathlon 268 2004

Sandau Sarah 6 50 m Brust SV Tungendorf Triathlon 291 2008

Sandau Sarah 13 50 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 250 2008

Sandau Sarah 15 50 m Rücken SV Tungendorf Triathlon 241 2008

Sandau Sofie 6 50 m Brust SV Tungendorf Triathlon 218 2011

Sandau Sofie 15 50 m Rücken SV Tungendorf Triathlon 159 2011

Sandau Sofie 13 50 m Freistil SV Tungendorf Triathlon 103 2011

Schlauderbach Tobias 18 800 m Freistil USC Kiel 264 1988

Schöniger Luis 7 50 m Brust VfL Oldesloe 0 2005

Schöniger Luis 3 400 m Freistil VfL Oldesloe 0 2005

Schöniger Luis 16 50 m Rücken VfL Oldesloe 0 2005

Schreber Finja 6 50 m Brust SG Athletico Büdelsdorf 299 2007

Schreber Finja 15 50 m Rücken SG Athletico Büdelsdorf 232 2007

Schreber Finja 13 50 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 213 2007

Schreber Janne 2 400 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 0 2002

Schreber Janne 8 100 m Freistil SG Athletico Büdelsdorf 0 2002

Schreber Janne 4 100 m Lagen SG Athletico Büdelsdorf 0 2002

Schwarz Emmely 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 0 2007

Schwarz Emmely 10 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 0 2007



Schwarz Emmely 4 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 0 2007

Schwarz Jannik 16 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 298 2005

Schwarz Jannik 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 263 2005

Schwarz Jannik 3 400 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 239 2005

Schwarz Smilla 6 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 108 2011

Schwarz Smilla 15 50 m Rücken Hamburger Triathlon Verband 84 2011

Schwarz Smilla 13 50 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 31 2011

Sievers Malte 7 50 m Brust Ahrensburger TSV 174 2008

Sievers Malte 5 100 m Lagen Ahrensburger TSV 155 2008

Sievers Malte 16 50 m Rücken Ahrensburger TSV 152 2008

Sievers Moritz 7 50 m Brust Triathlon Dänischer Wohld 648 1992

Sievers Moritz 14 50 m Freistil Triathlon Dänischer Wohld 465 1992

Sievers Moritz 11 50 m Schmetterling Triathlon Dänischer Wohld 459 1992

Springer Pelle 3 400 m Freistil SG Wasserratten 361 2003

Springer Pelle 14 50 m Freistil SG Wasserratten 343 2003

Steinhardt Finja 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 194 2008

Steinhardt Finja 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 67 2008

Supper Jan 14 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 79 2007

Tack Andrea 15 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 307 1966

Tack Andrea 4 100 m Lagen TSV Bargteheide Tri 278 1966

Tack Andrea 13 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 274 1966

Tack Grischa 14 50 m Freistil TSV Bargteheide Tri 280 1999

Tack Grischa 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 276 1999

Tack Grischa 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 254 1999

Taube Carlotta 15 50 m Rücken Tri-Sport Lübeck 292 2007

Taube Carlotta 6 50 m Brust Tri-Sport Lübeck 290 2007

Taube Carlotta 10 50 m Schmetterling Tri-Sport Lübeck 257 2007

Teegen Sven 11 50 m Schmetterling SV Wiking Kiel 600 1980

Teegen Sven 18 800 m Freistil SV Wiking Kiel 590 1980

Teegen Sven 3 400 m Freistil SV Wiking Kiel 544 1980

Teupke Sven 7 50 m Brust USC Kiel 457 1998

Teupke Sven 9 100 m Freistil USC Kiel 443 1998

Teupke Sven 3 400 m Freistil USC Kiel 385 1998

Than Caroline 6 50 m Brust Sport-Club Itzehoe 309 2007

Than Caroline 15 50 m Rücken Sport-Club Itzehoe 217 2007

Than Caroline 13 50 m Freistil Sport-Club Itzehoe 216 2007

Tietgen Svea 13 50 m Freistil VfL Oldesloe 402 2003

Tietgen Svea 6 50 m Brust VfL Oldesloe 391 2003



Tietgen Svea 15 50 m Rücken VfL Oldesloe 363 2003

Ulka Lukas 16 50 m Rücken TSV Bargteheide Tri 237 2003

Ulka Lukas 3 400 m Freistil TSV Bargteheide Tri 235 2003

Ulka Lukas 7 50 m Brust TSV Bargteheide Tri 206 2003

Voigtländer Karl 9 100 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 418 2002

Voigtländer Karl 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 379 2002

Voigtländer Karl 11 50 m Schmetterling Hamburger Triathlon Verband 354 2002

von Dohlen Tim 7 50 m Brust - 0 1987

von Dohlen Tim 14 50 m Freistil - 0 1987

Wegener Jonne 7 50 m Brust - 104 2010

Wegener Tjelle 7 50 m Brust USC Kiel 119 2009

Wegener Tjelle 16 50 m Rücken USC Kiel 79 2009

Wegener Tjelle 14 50 m Freistil USC Kiel 35 2009

Weißwange Roland 14 50 m Freistil USC Kiel 354 1962

Weißwange Roland 9 100 m Freistil USC Kiel 327 1962

Weißwange Roland 18 800 m Freistil USC Kiel 249 1962

Wilm Fabian 7 50 m Brust Hamburger Triathlon Verband 306 2005

Wilm Fabian 5 100 m Lagen Hamburger Triathlon Verband 273 2005

Wilm Fabian 18 800 m Freistil Hamburger Triathlon Verband 239 2005

Winkler Benjamin 18 800 m Freistil USC Kiel 395 1984

Winkler Benjamin 3 400 m Freistil USC Kiel 382 1984

Winkler Benjamin 9 100 m Freistil USC Kiel 350 1984

Wolgast Uta 2 400 m Freistil Sport-Club Itzehoe 0 1963

Wolgast Uta 17 800 m Freistil Sport-Club Itzehoe 0 1963


